
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Wójta Gminy Kurzętnik 

w sprawie zbycia drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew przydrożnych 

stanowiącego mienie Gminy Kurzętnik 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przeznaczam do zbycia w formie przetargu ustnego drewno pozyskane w wyniku wycinki 

drzew przydrożnych na działce ewidencyjnej nr 541 w obrębie Brzozie Lubawskie, gm. 

Kurzętnik, w ilości ok. 5 m3. 

 

§ 2. Ustalam cenę wywoławczą mienia do zbycia, o którym mowa w § 1 na kwotę netto  

1 800,00 zł. 

 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1) Damian Artuszewski – Przewodniczący Komisji, 

2) Edyta Jarzębowska - Członek Komisji, 

3) Justyna Grześkowiak-Mówińska – Członek Komisji. 

 

§ 4. Określam regulamin przetargu ustnego, o którym mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

Adam Głowacki 
(podpis elektroniczny) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 23/2025  

z dnia 13 marca 2025 r. 

Wójta Gminy Kurzętnik 

 

 

REGULAMIN PRZETARGU USTNEGO NA ZBYCIE DREWNA POZYSKANEGO  

W WYNIKU WYCINKI DRZEW PRZYDROŻNYCH NA DZIAŁCE NR 541  

W OBRĘBIE BRZOZIE LUBAWSKIE, GMINA KURZĘTNIK 

 

1. Niniejszy regulamin określa zasady i sposób przeprowadzenia przetargu na sprzedaż 

drewna pozyskanego w wyniku wycinki drzew przydrożnych na działce ewidencyjnej nr 

541 w obrębie Brzozie Lubawskie, gm. Kurzętnik, w ilości ok. 5 m3, stanowiącego mienie 

gminy Kurzętnik. 

2. Czynności związane z przeprowadzeniem przetargu wykonuje komisja przetargowa 

powołana przez Wójta Gminy Kurzętnik. 

3. Informacje o możliwości uczestnictwa w przetargu podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Kurzętniku, 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kurzętniku oraz na stronie 

internetowej Urzędu Gminy w Kurzętniku. 

4. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników, jeżeli chociaż jeden uczestnik 

zaoferuje cenę równą co najmniej cenie wywoławczej. 

5. Komisja przetargowa wybierze oferenta, który zaoferuje najwyższą cenę. 

6. Przetarg otwiera przewodniczący komisji przetargowej przekazując uczestnikom 

informację o przedmiocie przetargu, cenie wywoławczej, wysokości postąpienia, ustala 

tożsamość uczestników przetargu. 

7. Uczestnicy przetargu zgłaszają ustnie kolejne postąpienia ceny, dopóki mimo trzykrotnego 

wywołania nie ma dalszych postąpień. 

8. Po ustaniu zgłaszania postąpień przewodniczący komisji przetargowej wywołuje 

trzykrotnie ostatnią najwyższą cenę i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko 

osoby lub nazwę firmy, która przetarg wygrała. 

9. Przewodniczący komisji przetargowej informuje uczestników przetargu, że po trzecim 

wywołaniu najwyższej zaoferowanej ceny dalsze postąpienia nie zostaną przyjęte. 

10. Z przetargu komisja sporządza protokół, który w szczególności winien zawierać: 

a) miejsce i czas przetargu, 



b) imiona i nazwiska osób prowadzących przetarg, 

c) ilość osób uczestniczących w przetargu, 

d) wysokość ceny wywoławczej, 

e) wysokość ceny nabycia, 

f) imię, nazwisko i adres nabywcy, 

g) podpisy osób prowadzących przetarg i nabywcy drewna. 

11. Przetarg uważa się za zakończony wynikiem negatywnym, jeżeli żaden z uczestników 

przetargu nie zaoferuje ceny nabycia równiej cenie wywoławczej. 

12. Protokół z przeprowadzonego przetargu stanowi podstawę do zawarcia umowy  

kupna-sprzedaży drewna. 

 

 

Wójt 

Adam Głowacki 
(podpis elektroniczny) 

 


		2025-03-13T12:53:48+0100


		2025-03-13T12:54:29+0100




